Mautlota EneHa BnaguMmupoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

1872/23

1873/23

1874/23

1875/23

1876/23

1877/23

1878/23

1879/23

1880/23

1881/23

1882/23

1883/23

1884/23

1885/23

1886/23

1887/23

1888/23

1889/23

1890/23

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

OO0 "AreHTCTBO NpaBa W OLEeHKMN
"HoBuHKa"

00O "AreHTCTBO NpaBa 1 OLLEeHKN
"HoBunHKa"

OO0 "AreHTCTBO NpaBa W OLEeHKMN
"HoBuHKa"

00O "AreHTCTBO NpaBa 1 OLLEeHKN
"HoBunHKa"

OO0 "AreHTCTBO NpaBa W OLEHKMN
"HoBuHKa"

00O "AreHTCTBO NMpaBa 1 OLLEeHKN
"HoBunHKa"

OO0 "AreHTCTBO NpaBa N OLEHKMN
"HoBuMHKa"

OO0 "AreHTCTBO NpaBa W OLLEeHKMN
"HoBuHKa"

OO0 "AreHTCTBO NpaBa W OLLEeHKMN
"HoBuMHKa"

OO0 "AreHTCTBO NpaBa W OLLEeHKMN
"HoBuHKa"

00O "AreHTCTBO NpaBa 1 OLeHKN
"HoBuMHKa"

OO0 "AreHTCTBO NpaBa W OLEeHKMN
"HoBuHKa"

OOO "AreHTCTBO NpaBa U OLLEHKUN
"HoBuMHKa"

OO0 "AreHTCTBO NpaBa W OLLEeHKMN
"HoBuHKa"

00O "AreHTCTBO NpaBa ” OLLeHKN
"HoBunHKa"

OO0 "AreHTCTBO NpaBa W OLEeHKMN
"HoBuHKa"

00O "AreHTCTBO NnpaBa 1 OLLEeHKN
"HoBunHKa"

OO0 "AreHTCTBO NpaBa W OLEHKMN
"HoBuHKa"

00O "AreHTCTBO NMpaBa 1 OLLEeHKN
"HoBunHKa"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

11.04.2023

12.04.2023

12.04.2023

13.04.2023

14.04.2023

25.04.2023

26.04.2023

03.05.2023

08.05.2023

12.05.2023

15.05.2023

20.05.2023

25.05.2023

27.05.2023

02.06.2023

04.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

07.06.2023

CBepeHun

MautoTa EneHa BnagumnposHa

009263

24.11.2014

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

KBapTupa/yLepb

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

nOM+3/y

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

nOM+3/y

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



1891/23

1892/23

1893/23

1894/23

1895/23

1896/23

1897/23

1898/23

1899/23

1900/23

1901/23

1902/23

1903/23

1904/23

1905/23

1906/23

OO0 "AreHTCTBO NpaBa W OLLEeHKMN
"HoBuHKa"

OO0 "AreHTCTBO NpaBa W OLEHKMN
"HoBuMHKa"

OO0 "AreHTCTBO NpaBa W OLLEeHKMN
"HoBuHKa"

00O "AreHTCTBO MpaBa 1 OLLEeHKN
"HoBuMHKa"

OO0 "AreHTCTBO NpaBa W OLLEeHKMN
"HoBuHKa"

00O "AreHTCTBO NpaBa 1 OLeHKN
"HoBunHKa"

OO0 "AreHTCTBO NpaBa W OLEeHKMN
"HoBuHKa"

00O "AreHTCTBO NnpaBa ” OLLeHKN
"HoBunHKa"

OO0 "AreHTCTBO NpaBa W OLEeHKMN
"HoBuHKa"

00O "AreHTCTBO NpaBa 1 OLLEeHKN
"HoBunHKa"

OO0 "AreHTCTBO NpaBa W OLEHKMN
"HoBuHKa"

00O "AreHTCTBO NMpaBa 1 OLLEeHKN
"HoBunHKa"

OO0 "AreHTCTBO NpaBa N OLEHKMN
"HoBuMHKa"

OO0 "AreHTCTBO NpaBa W OLLEeHKMN
"HoBuHKa"

OO0 "AreHTCTBO NpaBa W OLEHKMN
"HoBuMHKa"

OO0 "AreHTCTBO NpaBa W OLLEeHKMN
"HoBuHKa"

10.06.2023

13.06.2023

18.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

24.06.2023

25.06.2023

25.06.2023

27.06.2023

28.06.2023

29.06.2023

KBapTUpa

KBapTupa

nOM+3/y

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTMpa

nOM+3/y

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH
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