

**Мацюта Елена Владимировна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Мацюта Елена Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009263			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.11.2014			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
1872/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	11.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1873/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	12.04.2023	квартира/ущерб	рыночная	Оценка недвижимости
1874/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	12.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1875/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	13.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1876/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	14.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1877/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	25.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1878/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	26.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1879/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	03.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1880/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	08.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1881/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	12.05.2023	дом+з/у	рыночная	Оценка недвижимости
1882/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	15.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1883/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	20.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1884/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	25.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1885/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	27.05.2023	дом+з/у	рыночная	Оценка недвижимости
1886/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	02.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1887/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	04.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1888/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	05.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1889/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	06.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1890/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	07.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

1891/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	10.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1892/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	13.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1893/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	18.06.2023	дом+з/у	рыночная	Оценка недвижимости
1894/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	19.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1895/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	20.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1896/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	20.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1897/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	21.06.2023	дом+з/у	рыночная	Оценка недвижимости
1898/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	21.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1899/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	22.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1900/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	23.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1901/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	24.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1902/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	25.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1903/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	25.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1904/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	27.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1905/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	28.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1906/23	ООО "Агентство права и оценки "Новинка"	29.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости